b., o godzinie 10-ej zrana, odbędzie się sprzedaż z licytacyi partyi drzewa opałowego wagi 697 pud., z przesyłki wysłanej przez J. Bojmana, na okaziciela ze stacji Talka, do Łodzi-kal., za frachtem № 6419, obciążonej zaliczeniem w sumie 52 rb. O ile w pierwszym terminie sprzedaż nie dojdzie do skutku, powtórny termin naznacza się na dzień 17 (30) czerwca 1910 r., o godz. 10-ej rano. 2204-1

Sprzedaż Hurtowa

1 detaliczna:

Kuchenek naftowo-gazowych „PRIMUS“, oryginalnych szwedzkich. — Maszynki do siekania mięsa, oryginalnych amerykańskich. — Wyżymaczek oryginalnych amerykańskich.

KRZYSZTOF BRUN I SYN

w Warszawie, plac Teatralny. 2198 6

Sapinol